D E C E M B E R.

D E C E M B E R .

c. suis RR. *Te Deum*; ad Laud. com. Oct. Nat.; ad Prim. Pss. de festis; Mis. *Dum medium* Gl. 2 or. Oct. Nat. (O. C.) Cr. Prf. et *Communic.* Nativ.; in Vesp. AA. et Pss. de Nativ. Cap. et rel. ut in Dom. infra Oct. com. sequ. et Oct. Nativ.; Compl. Dom.

- 31 A. F. 2. (M.P.—f.s.) S. Silvestri I. PC., *dx.*—**O.**
Ll. I N. *Scimus autem (De Epist. ad Rom.)* c.
suis RR.; ad Laud. com. Oct. Nativ.; ad
oo. Hor. AA. et Pss. de fer.; in Mis. Gl.
2 or. Oct. Nativ. (O. C.) Cr. Prf. et
Communic. Nativ.; Vesp. de Circumcisione
Dominii ttm.; Compl. Dom.

**Gratiarum actio pro beneficis anno elapso
a Deo acceptis.**

*Post Vesperas solemniter celebratas, pro gratiis,
anno elapso a Deo acceptis, cantatur Hymnus Te
Deum cum precibus ut sequitur.*

- V. Benedicamus Patrem et Filium cum Sancto
Spiritu.
R. Laudemus et superexaltemus eum in saecula.
V. Domine, exaudi orationem meam.
R. Et clamor meus ad te veniat.
V. Dominus vobiscum.
R. Et cum Spiritu tuo.

O R E M U S .

Deus, cuius misericordiae non est numerus
et bonitatis infinitus est thesaurus: piissimae Ma-
jestati tuae pro collatis donis gratias agimus tu-
am semper clementiam exorantes, ut qui petenti-
bus postulata concedis eosdem non deserens, ad
praemia futura disponas. Per Christum Dominus
noster.

R. Amen.

D E C E M B E R.

LUNATIONES ASTRONOMICAE PRO ANNO 1928

IUXTA TEMPUS MEDIUM EUROPAE CENTRALIS

JANUARIUS			MAJUS			SEPTEMBER		
Dies..	Hor.	Min.	D.	H.	M.	D.	H.	M.
7 Lun. Plen.	6	8	4 L. P.	20	12	6 U. Q.	22	35
14 Ult. Quadr.	21	14	12 U. Q.	20	50	14 L. N.	1	21
22 Lun. Nov.	20	19	19 L. N.	13	14	22 P. Q.	2	58
29 Prim. Quadr.	19	26	26 P. Q.	9	12	29 L. P.	12	43
FEBRUARIUS			JUNIUS			OCTOBER		
5 Lun. Plen.	20	11	3 L. P.	12	14	6 U. Q.	5	6
13 Ult. Quadr.	19	5	11 U. Q.	5	51	13 L. N.	15	56
21 Lun. Nov.	9	41	17 L. N.	20	42	21 P. Q.	21	21
28 Prim. Quadr.	3	21	24 P. Q.	22	47	28 L. P.	22	43
MARTIUS			JULIUS			NOVEMBER		
6 Lun. Plen.	11	27	3 L. P.	2	49	4 U. Q.	14	6
14 Ult. Quadr.	15	20	10 U. Q.	12	16	12 L. N.	9	35
21 Lun. Nov.	20	29	17 L. N.	4	36	20 P. Q.	13	36
28 Prim. Quadr.	11	54	24 P. Q.	14	38	26 L. P.	9	6
APRILIS			AUGUSTUS			DECEMBER		
5 Lun. Plen.	3	38	1 L. P.	15	31	4 U. Q.	2	32
13 Ult. Quadr.	8	9	8 U. Q.	17	24	12 L. N.	5	6
20 Lun. Nov.	5	25	15 L. N.	13	49	20 P. Q.	3	43
26 Prim. Quadr.	21	42	23 P. Q.	8	21	26 L. P.	19	55
			3 L. P.	2	34			

Annus 1928 respondet anno 6641 periodo Julianae, 2681 ab Urbe condita, 5688-5689 aerae Hebraeorum.

INITIUM TEMPORUM

Vernis (aequinoctium). — Die 20 martii: 20 44' 27".
Aestatis (solstitium). — Die 21 iunii: 16 6' 41".
Autumni (aequinoctium). — Die 23 sept: 7 5' 33".
Hiemis (solstitium). — Die 22 dec.: 2 3' 38".